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AT LERTAF — DX2000

ARYI T

WA DX2000
FEES N8420-6201Y N8420-6202Y N8420-6203Y N8420-6204Y N8420-6205Y N8420-6206Y
H—NETa—L 14 44 14 34 14 44
10G LANESa—)L 0 0 0 0 0 0
HEWMES21—LE | PCHIBREY 1 —/L(SASHEEA) 0 0 0 0 0 0
FYET—=IRAYFED =)L 2
CSCEVa—IL 1
= 1x )7 JLR—b (MicroUSB TypeB, BilE)*1. 1x USB2.0
1BEAHTI—R 16x F—4FILANI® Y4 (40GBASE-SRATIE, MPO(QSFP+), 2x 8%TH)
2 TH—U AU EALANIH S (1000BASE-T/100BASE-TX10BASE-T3H 5, RI-45, 2x #H)
R PCle Gen3 x8
ERAAYE SERAYE 0
R PCle Gen3 x8
427 L® Xeon® 427 L® Xeon® 427 )L® Xeon®
Processor Tatwyt— Tatyt— Jotyy—
D-1527 D-1571 D-1527
|ERTEEES 2.20GHz 1.30GHz 2.20GHz
BB  RABES V1
—R¥vyia 27 #&1-Y 32KB Instruction / 32KB Data
—R¥vyia a7 81 256KB
=ERFvyia
CcPU 7 H(CY ALy (T (ICPU) 4/8 | | 4/8
A>T IL® 64
AVTIE S —F T4t
AUTIND N IS—ALY T4 TH/05—
AT B—R-T—R-FH/0V—
2.70GHz | | 2.70GHz
35W | | 35W
b TrRELE— VY
ZALIMIORIFAVTIL® 13— i
[EE T Rt IE PN DDR4 SO-DIMM 64GB (4x16GB) | DDR4 SO-DIMM 16GB (1x16GB)
FEYVT I 4
N BHATY DDR4-2133 SO-DIMM
KA BATER RS 2133MHz
AEYTIERAAR AVTARVTUNFYRINT JERABR
AEYNREE(FrRILHI=Y) 17.1GB/s
AEY Y&t - STIE ECC
FEYRRTYLYG -
AEYSS—YLY -
ez -
EVa—IEVH 260 £
(BfEEE 12v
Ny TTHERE -
FS54T | Bz M.2 SSD 512GB (1x 512GB)
B ERE R E ~q RybRDYT -
A BIT—RIRHE SATA 3, 6Gb/s
ES 375N 74> K—F(10GBASE-KR x2)
] CPUMELANIYFO—5
EERYNT—)  |[F—SLY RV FISERELEVDTRMEEDHHR—F
FEC/ GEC FECO#EHR—t
S RIL—L *{H5(15.5KBF T)
PXE /iSCSI I—h PXEJ—h: %I, iISCSIT—h: JEXIE
YE—MRF—UAvbavEO—F Emulex Pilot3 iBMC
e 1x Manell 98CX8296
Ey ) o omi—t 44x 10GBase-KR. 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch). 1x 1000Base-X(¥ +— AV &)
TvT) o oik—t 8x 40GBASE-SR4. 1x 1000BASE-T/100BASE-TX(X F—T AV hE )
LAY2 24y FHEE
VLAN (—h. 5%)
R8=2 Y1) — (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
WOT TN —ay (R8T 497, LACP)
i SxUARTL—L (BAIKB)
Ta—)L a .
TEieaE Tk—hzz—')zﬁ
NTP 547k
RADIUS
TACACS+
SNMP \1,v2¢,\3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL (ZH£ZavkO—LYRH)
CSCEVa—)L  |[JE—RIF—JIVFavbA—5 Emulex Pilot3 iBMC
REI7Y M (hy IS5 )
ERTHAY 3UTvYIRIvE
o e 448mm x 732mm x 130mm (RSARL—LIT—T LT —LIZENEET)
IHig iR (BBRATEXES) 448mm x 935mm x 130mm (RSAEL—ILIr —I LT —LIZEMED)
HE (BX) 48kg (RSAFL—IIT—TNT —LED)
ER 3x 1600W 80 PLUS® Platinum B3R (AC200V£10%,2+1x TTRAEA Y7R—F, 50/60Hz+3Hz {77 —R fFEFaLth)
SHEEH(200V, 25°CHHEET) 835VA / 830W 1436VA [ 1429W 859VA / 855W 1295VA/1288W 805VA / 801W 1344VA[1337W
SHEEN(200V, 25°C BHE) 1309VA/1302W | 2841VA/2826W | 1519VA/1512W | 2842VA/2828W | 1266VA/1260W | 2708VA/2694W
SHREAHQ00V, ZRAEA) 1436VA/1428W | 3154VA/3138W | 1576VA/1568W | 2923VA/2908W | 1393VA/1386W | 3022VA /3006W
RME 5141KJ/h 11297KJ/h 5645KJ/h 10469KJ/h 4990KJ/h 10822KJ/h
BT FAQOILEEREE) EXT AT HRDE 0.184 0.184 +3 3 0.184 0.184
BEE BELAL (58 | SRR 69.7dB / 69.7dB
[EIEA= ISO7779% %, BHEMERIE (BRL: 1.5m, H—/\EDEEE: 1m), H—/\EEERL: 0.75m), BHIRE25°C
- BERE: 10~40°C*2, |ENERE: 10~35°C, U k. 10 e BB 10~40°C*2, |BH{EBs: 10~35°C,
BEEH RER: -10~55C |85 -10~55C BB 10~36°C, REM: 10~55C | oo 10~55C | (R 10~55C
REERMH B ERE: 20~80%, {RE R 20~80% (WEFF/RERLLITIEELALIL)
N—ROI7 RERE VCCI 95R A
OSER:E Red Hat® Enterprise Linux® 6.8 Certified Hardware
TR 2x QSFP+EYa— L, Utility Disk (1—#—XAHAR@EFI =27 L) BE), RILE, 3x ACr—TIL(Bm, F5T T4k IEC320 C14),
ST F—INT—h, F9IRII—IL
HERIANT SEA VY AMRFY—ER (A~ £, 9:00~18:00, BEE B xG, BROMEBLVERFIHEDNECHEE B EER<)
A2 Zb—LOS -
Red Hat® Enterprise Linux® 7.2*4
H7R—LOS(NECHR—F) VMware® ESX™ 6.0 Update 1 LI
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard. Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter
B {EHEROS RHFOYEHBERIT, B EEIPLFTHEHVEDE N,

EWR

1 BEIGREDEG A, BRI Utility Disk v USB2U) T ILDEBRSA 1\ EAVAR—ILFBHIET, V)T ILR—RELTHEELET .

2 40 CENMEDIGE . RBICBREBTESLY —/N\EDa—/LIE 38 MET. H—NED2—)LE LANHRRED 2 — LDt YL 22 EYbETIZAEYET, ZOMDOERKITHRK 35°CH)
EEYR—LET,
HIRE(011 FEEE)DRHRZENTT,

4 HR— b —E RDREF R BIZIE NEC &Y Linux H—E Ry OBARBETT .

BAESHKASH %3k, 201752 A



AT LERTAF — DX2000

WL DX2000
ETEES N8420-6207Y N8420-6208Y N8420-6209Y N8420-6210Y
H—NRETa—)L 18 3 28 6 14 34
10G LANESa—)L 0 0 0 0 0 0
HEHMES 21— | PCHRIRES 1 —)L(SASHE#EA) 0 3 0 6 0 0
FIYRD—HRAYFEDa—IL 2
CSCEJa—IL 1
= 1x ¥ 1) 7 LR — bk (MicroUSB TypeB, BiifE)*1, 1x USB2.0
BEAVFTI—R 16x T—%4 ALANT 4 2 (40GBASE-SR4%#t [, MPO(QSFP+), 2x 8% )
KX VHFR—U A FPHEALAND X Y 2 (1000BASE-T/100BASE-TX10BASE-Tt s, RJ-45, 2x 5 M)
birkica PCle Gen3 x8
HLIRRAYE SHEAEY Maximum 8 slots(PCI ExpressikikEY 1 —IL ) | 0
piki-d PCle Gen3 x8
AUTL@® Xeon® | AUFLE® Xeon® | AUTFIL® Xeon® | AT L@ Xeon® A>T L® Xeon®
Processor Jotyy— Jatvy— Totyy— Totyg— Totyg—
D-1527 D-1571 D-1527 D-1571 D-1541
RS 2.20GHz 1.30GHz 2.20GHz 1.30GHz 2.10GHZ
BEREY  RABEK n
—R¥rvia 37 &1 Y 32KB Instruction / 32KB Data
—R¥Ev 37 &1 Y 256KB
=R¥vyia a7 %1 Y1.5MB
CPU a7 B(CYRLYFE(T) (1CPU) 4/8 16/32 [ 4/8 [ 16/32 [ 8/16
A2TIL® 64 i
AFL® SS—F I =3 FH/AT— 5t i
AT A5 VY- FH/a0— poin
AV TINO B—H-T—Rk-TH/00— poin
A—R- T—R D RE R R 2.70GHz [ 2.10GHz [ 2.70GHz [ 2.10GHz [ 2.70GHz
1% /1(TDP) 35W 45W | 35W | 45W [ 45W
AERAH I2rvBLE—FIUY
LALINOR T AT L@ 13— B
BREE 8% &KX DDR4 SO-DIMM 32GB (2x16GB) [ DDR4 SO-DIMM 64GB (4x16GB)
AEYVITIEE 4
= ATy DDR4-2133 SO-DIMM
T=EEeEl BABEERR 2133MHz
FEVTIERAR AVTARVTFURFXRLTIERAR
FEVISREB(F R HTZY) 17.1GB/s
AE1) ERYRH - ETIE ECC
FEYRRTYLY -
AEYSS—YY -
RybIS5 -
EVa—ILEVHK 260 £ >
BIEBE 1.2v
1Sy I PHEEE -
P47 |NERE M.2 SSD 256GB(1x 256GB) | M.2 SSD 512GB(1x 512GB)
HBNRIRRE e RYbR DT N
A BIT—R iR SATA 3, 6Gb/s
EERR 7 7R — F(10GBASE-KR x2)
avka—5 CPURELANT Y FO—5
BERVII—Y  |FSLT RAVFITERBFELEVRRBEOHY R — b
FEC/ GEC FECD & % HR— k
SrvRIL—L *t & (15.5KBE T)

PXE /iSCSI T—k

PXEJ— b: %05, iSCSIT— b: JExtiE

YE—RIR—U APV EE—5

Emulex Pilot3 iBMC

aha—5

1x Marnvell 98CX8296

o) ymRi—t

44x 10GBase-KR. 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch), 1x 1000Base-X(¥ +— * v b &)

TyFVgR—t

8x 40GBASE-SR4. 1x 1000BASE-T/100BASE-TXX :— I A ~ FH )

RYRT—IRAF]

LA Y2241y FHEE
VLAN (R— k. 2 %)
RNZ Y1) — (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
Yy T7TYF—ay (R8T 47, LACP)
Cx UiRT L—L (BAIKB)

ESa—L
- R—bz5—0U2y
EEHEE NTP Y5472+
RADIUS
TACACS+
SNMP v1,v2c,\3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL(ZH+£RAY rE—LYRE)
CSCEYa—IL YE—RIR—TAvbav A5 Emulex Pilot3 iBMC
R Rib Ghy - 75 5
ERTHA 3USvoIIv b
A (L 448mm x 732mm x 130mm (R 54 KL —JLIr—T L7 — LIREVEET)

AR E (BR{T=XE) 448mm x 935mm x 130mm (25 4 K L—IL s — T LT — LIRENE L)
HE (B&X) 48kg (RS54 FL—IWIr—TL7—LED)
- 3x 1600W 80 PLUS® Platinum R {§ & i (AC200V£10%,2+1x TLRHM Y K— b . 50/60Hz+3Hz — B 77 —RftEa v € >
SHEE N (200V, 25°CHEHEEY) 966VA/ 961W 1229VA / 1222W 859VA / 855W 1295VA / 1288W
SHRE (200, 25°CHE BTTE) 1684VA / 1676W 2382VA [ 2370W 1520VA/ 1512W | 2842VA/ 2828W
SHBEENQOOV, RXEN) 1840VA / 1830W 2603VA / 2590W 1576VA/ 1568W | 2923VA/2908W
RUE 6588KJ/h 9324KJ/h 5645KJ/h 10469KJ/h
HIEQOLLEFERE) R T RILF—EHME 0.184 0.184 -*3 -*3

i [BELAL GFlw | Bam 60.7dB / 69.7dB

[EEAR ISO7779%k #, B E & R (BRL: 1.5m, 4 —/N& QS 1m), ¥ —/ NS E(BRL: 0.75m), BHRE25°C

BEEH BfEBF: 10~35°C, {RERF: -10~55°C
REERN By {EEF: 20~80%, fREBF: 20~80% (BEB/RER LB IHBE LB L)
N—RYTT7 BAERTE VCCI9 SR A

Red Hat® Enterprise Linux® 6.8 Certified Hardware

2x QSFP+E ¥ a2 — )L, Utility Disk (1 —#—X# A4 K(BFY =27 ) &), RiF&, 3x ACr—J )L (3m, 75 J F ik IEC320

E2v 0 C14),

F=TNT =L, 5999 L=
EBRITAS 3EA VYA FREFY—EX(A~%, 9:00~18:00, BEX AL, EROVAB LUV ERFHEDONECEHEEH ZKR )
A2 ZR—ILOS _

HR—MOS(NECHHR—F)

Red Hat® Enterprise Linux® 7.2*4
VMware® ESX™ 6.0 Update 1 LIk
Microsoft® Windows Sener® 2012 R2 Standard, Microsoft® Windows Senver® 2012 R2 Datacenter

B {EREROS BEODERBHERE, BHEXBLFTEHVEDECLEN,
IR
1

2
fEEYR—FLET,
s HIFRA(011 FERE)DRHNENTT,

BHEIHREDER A, BIRIHARAI1Z Utility Disk h\5 USB=>U YT ILOEBRESA /1N EAVRb—IL T BHTET, VUTILR—hELTHRELET .
A0°CEMEDISE . RSB TES Y —N\ED1—ILIE 38 WET. H—/N\EZ2—LE LANRRED 21— LD YME 22 By ETIZRYET , ZOMDERK TR K 35°CH

HIR—r—EXDREEZITDIZIE NEC &Y Linux H—EREYFOBANBETY,

BAESHKASH

F3M, 2017&E2 A



AT LERTAF — DX2000

WA DX2000
FEE N8420-6211Y N8420-6212Y N8420-6214Y N8420-6215Y N8420-6216Y
H—NESa—) 7 22 22 7 22
10G LANESa—)L 7 22 22 7 22
HEMES 21—V B | POHRIRES 1 —IL(SASHER) 0 0 0 0 0
FYRT—HRAYFED2—IL 2
CSCEYa—)L 1
= 1x ¥ 1) 7 JLAR— b (MicroUSB TypeB, BilE)*1. 1x USB2.0
BHEALETT—R 16x 7 —#% FILANT % 4 % (40GBASE-SR4%1 5, MPO(QSFP+), 2x 875 )
X VH—P A FEMALAND # 4 & (1000BASE-T/100BASE-TX10BASE-T3t 5, RJ-45, 2x 5 )
ik PCle Gen3 x8
#ERAOYE PSR = 0
R PCle Gen3 x8
AT L® Xeon® AT L® Xeon®
Processor Jatyy— Jotwyy—
D-1571 D-1541
LIER$ 1.30GHz 2.10GHZ
REEEN  RAEEN 1
—R¥vryia a7 &t Y 32KB Instruction / 32KB Data
—R¥rya 37 &1 Y 256KB
=RFrya QA7 HY15MB
cPU 7 H(CYALyFE(T) (1CPU) 16/32 | 8/16
AT IL® 64 it i
AVTFIN® S"—Fr5{H—Sa - FH/05— oI
AYTA® N S—AL YT Y75/ oI
AV TNES—-T—Rp-FH/AS— i
S—R- T—R D BE R 2.10GHz | 2.70GHz
|B4E% &+ %A (TDP) 45W | 45W
BEFH IrikLlE—bP VY
HALIMORFAVTIL® /13—
BEEE 5%/ &KX DDR4 SO-DIMM 64GB (4x16GB)
AEYVTINER 4
erss HEEATY DDR4-2133 SO-DIMM
[F=AEED BADERER 2133H;
FAEYTFIERABER AVTARVTYRFvRNTIERER
FEYNRABF(F R BHIZY) 17.1GB/s
HEY RYERH-ETIE ECC
FEYRRTYLY -
AEYSS—ULY
tybI55 -
EVA—IEVH 260 E >
BEEE 1.2V
1\ TTHERE N
F547 |AEEE M.2 SSD 512GB(1x 512GB)
BN RIERE ~q 27y -
A5 TT—R SATA 3, 6Gb/s
RERRX # R — F(10GBASE-KR x2)
avka—35 CPUNRLANT Y FO—5
BERIVNT—Y  |FI ALY FITEFLEVTRBEOHY R — b
FEC/ GEC FECO# % HR—k
S RIL—L * 5 (15.5KBE T)
PXE /iSCSI I—h PXETJ — k: X5, iSCSIT— b: FEXIE
S e O e D o = ) Emulex Pilot3 iBMC
avha—5 1x Manell 98CX8296
Ay oR—k 44x 10GBase-KR. 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch). 1x 1000Base-X(¥ #— 4 v b &)
TvF OB~ 8x 40GBASE-SR4. 1x 1000BASE-T/100BASE-TX(X % — U * & kB )
LAY2 R4y FHhE
VLAN (R— k. 2 %)
R8= Y1) — (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
e . WYOTHIVF—2a Y (R8T 1 v 7, LACP)
7 S UKD L—L @AKBE)
TEME R—br25—0U2Y
NTP 25472+
RADIUS
TACACS+
SNMP v1,v2c,\3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL(ZH 2RI Y kA=Y R )
CSCEVa—IL  |JE—RIF—U I havba—5 Emulex Pilot3 iBMC
AL T R (ko k75 5
EETT A EERTEL DL
S (T e 448mm x 732mm x 130mm (R 5 A FL—LI7r—T LT —LIREMEET)
SR WExRATEXEE) 448mm x 935mm x 130mm (R 54 K L—JLir— TN T7 — LIZENET)
HE (BX) 48kg (R 54 FL—LIZT—T LT —LBT)
3x 1600W 80 PLUS® Platinum R BR (AC200v£10% 2+ 1x 3x 1600W 80 PLUS® Platinum B8 B (AC200V+10%,2+1x
BR TREBYR— b, 50/6({:2;3:!)1_@3&177—7\{#% v | DCl2VHAER G TEHAYH—b. 50/60Hz:3Hz —ABH 77 —R =T k)
SHEE H(200V, 25°CHFH#RT) T27VA | 724W 1100VA/1094W - /1094W T27VA | 724W 1100VA / 1094W
SHEEH(200V, 25°CHETFF) 1102VA/ 1097W 2192VA [ 2181W - /2181W 1102VA / 1097W 2192VA [ 2181W
SHEEH(00V, BREH) 1151VA/1145W 2259VA [ 224TW - [ 2247TW 1151VA/1145W 2259VA [ 2247TW
RERE 4121KJ/h 3020KJ/h 8090KJ/h 4121KJ/h 8090KJ/h
BIFAQOUFELE)EXTRLFHENE +*3 +3 *3 *3 3
EEE [BELAL (58 | BRFH) 69.7dB / 69.7dB
[AEA= ISO7779% #  fEHBE M BRE (RL: 1.5m, H—/\& DIE#E: 1m), ¥ —/ BB (B £: 0.75m), B R EF25°C
CRESH B{ERF: 10~35°C, R EHF: -10~55°C
R B £ B 20~80%, R B B 20~80% (MBS REB & LICHBLALI L)
AR VCCIY SR A

Red Hat® Enterprise Linux® 6.8 Certified Hardware
2x QSFP+E ¥ 2 — )L, Utility Disk (A —¥—X#H 4 K(EFT =27 /L) &), RIEE, 3x ACr— T 1L (3Bm, 7 5 J ik IEC320 C14),

2730 T=INT—h, F9vIIIV L=
RERTERE 3FEFHA FRFY—ER(A~%, 0.00~1800, BEXAXG, ERONAE S VERFHEONECEER £ )
A2 RXb—)LOS -
Red Hat® Enterprise Linux® 7.2*4
H#7R—hOS(NECHHR—H) VMware® ESX™ 6.0 Update 1 LA
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard, Microsoft® Windows Sener® 2012 R2 Datacenter
BEREROS SHOBEERDERE, BHEXBUFTEHNEDOEL S,
ER
! BHEIHREDER A, BIRIHRAI1Z Utility Disk h5 USB=>U YT ILOEBRES A1\ EAVRb—IL T BHTET, VUTILR—PELTHRELET .
2 ACEEDIBE ., RBICRBTES Y —/\ED21—)LIE 38 WET, 4—NEV2—LELANRRED 2 — LDty 22 BybETITRYET , TOMOHEAITRK 35°CE
EEYR—LET,
HIRK(011 EEEE)DRHEFRNTT
4

HIR—r—EXDREEZITDIZIE NEC &Y Linux Y—EREYFOBEANBETT,

BAESHKASH %3k, 201752 A



AT LERTAF — DX2000

WRBH DX2000
WEBE N8420-6219Y N8420-6220Y N8420-6223Y N8420-6224Y
H—RETa—IL 14 34 14 44
10G LANES2—)L 0 0 0 0
EBES 21— [ PCHRIEES 2 —)L(SASEHR) 0 0 0 0
RYRT—HRAVFED 21— 2
CSCEVa—)L 1
Tr— 1x &) 7 LR— k (MicroUSB TypeB, A& ) 1. 1x USB2.0
BEAHTTI—R 16x 7 —4% FALANTI % 4 & (40GBASE-SR4%{ &, MPO(QSFP+), 2x 875 )
K VF—U AL FHEALANT 4 & (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T# 5, RI-45, 2x % &)
A& PCle Gen3 x8
RRA AR R ARYE 0 [ 0
R PCle Gen3 x8
427 LB Xeon® 4 27 L® Xeon®
Processor Jateyy— JoeyH—
D-1541 D-1527
e S 2.10GHZ 2.20GHZ
RERRY  SAETHN 11
—R¥ryia a7 &1=Y 32KB Instruction / 32KB Data
= 27 %1 Y 256KB
ER¥rya a7 &1 Y1.5MB
CPU 27 #(CYALyFE(T) (1CPU) 8/16 [ 4/8
A>T IL® 64 ESi
VTN N—FrI1t—a s FH/00— Foire
VTN N IS—AL YT Y- FH/00— poi
AV TFNE =R T—Rb-FH/0S— i
B—R-T—RNE DB B R 2.70GHz [ 2.70GHz
|BAE&EEAHTDP) 45W | 35W.
BEAR JyvilE—bi Uy
AL INIOAIF AT IL® 13— IS
BBEE 5 /| &KX DDR4 SO-DIMM 16GB (1x16GB) [ DDR4 SO-DIMM 32GB (2x16GB)
AEYVTIE 4
P E#HATY DDR4-2133 SO-DIMM
[FAERED SRR 2133MHz
AEYTIERAR AVTARVT U EF v RLNTIERAAR
FEYNREBH(F R BHI=Y) 17.1GB/s
AEY ERYR - STIE ECC
AEYRRTY Y -
AEYIZTIY -
TybIST -
ESa—NELK 260 £~
(@R 1oV
I3y ITHEEE -
RS54 |AERE M.2 SSD 128GB(1x 128GB) [ M.2 SSD 256GB(1x 256GB)
A r27vT -
A BTT—RIFE SATA 3, 6Gbls
EERR # > R— F(10GBASE-KR x2)
avka—35 CPUNELANT > bO—5
BEXVET—Y  [FIVY 24 Y FITKBELAEVTRBEDHHR— b
FEC/ GEC FECO# &4 KR— b
SrriRIL—L i (15.5KB & T)
PXE /iSCSI F—k PXET— h: %5, iSCSIT— b xS
YE—RYF—J AT IE—5 Emulex Pilot3 iBMC
avkA—3 1x Manvell 98CX8296
Ay ) R—t 44x 10GBase-KR, 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch), 1x 1000Base-X(¥ *— * ¥ E )
Ty oR—hk 8x 40GBASE-SR4. 1x 1000BASE-T/100BASE-TX(X % — T * ¥ FH )
LA¥2 R4y Fighe
VLAN (R— k., 2 %)
ZX= > 1)— (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
y o WYY TF7IIVF—23 0 (R8T 4 Y79, LACP)
i»‘{w—7z4/¥ T iR T L—L (RKXIKB)
Sa—) S ?
TEEE R— b :;—'J P27
NTP 2 S4T7 >k
RADIUS
TACACS+
SNMP v1,v2¢,\3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL(ZH£ZRaAv rB—LYRE)
CSCEVa—L  |JE—IIF—U A bavta—5 Emulex Pilot3 iBMC
TRI7V ®is (kv kTS5 T )
ERTYA US v I TH b
S 448mm x 732mm x 130mm (R 54 FL—L/5—TLT7 —LIREPEET)
ST (xR fTExES) 448mm x 935mm x 130mm (R 54 K L—JLir— I LT — LIRENE D)
HiE (&X) 48kg (RS54 KL—ILIF—TLT7—LED)
BR 3x 1600W 80 PLUS® Platinum B3 BR (AC200V£10%,2+1x TEMMHR—k, 50/60Hz+3Hz — 183177 —R fH&Ea£oh)
HELEN(200V, 25°CHEHE) 829VA / 825W 1223VA/ 1217W 815VA / 811W 1374VA / 1368W
SHBEH(Q00V, 25CHARE) 1477VA [ 1470W 2740VA | 2726W 1280VA / 1274W 2752VA | 2738W
SHBEBHQ00V, BAEAN) 1534VA [ 1526W 2821VA [ 2806W 1408VA / 1400W 3066VA / 3050W
RAME 5494KJ/h 10102KJ/h 5040KJ/h 10980KJ/h
BIREQOLLEERE)H XTI RLF—HRNE -*3 -*3 0.184 0.184
BELAL (518 | BARE) 69.7dB / 69.7dB

BEE

BEHH ISO7779£ %, FHBEMBERE (RL: 1.5m, Y —/NE DFEEE: 1m), H—/\BRE (R £: 0.75m), WHRE25C
REESM THiEEF: 10~35°C, {REH: -10~55°C
TREESM BN {EBF: 20~80%, {RE B 20~80% (BHEB/RERH L LICHBELAWVLI L)
7 BERE VCCII SR A

Red Hat® Enterprise Linux® 6.8 Certified Hardware

2x QSFP+E ¥ 2 — )L, Utility Disk (1 —#'—X# 4 K(EFI=a7IL) L), RIEE, 3x ACr — T )L(3m, T 5 ¥ I 4k IEC320 C14),
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1 BEIGREDEGA, BRI Utility Disk v USB2U) T ILDEBRSA/1\EAVAR—IL T BHIET, V)T ILR—RELTHEELET .

2 ACEMEDIBE ., RBICRBTES Y —/\ED21—/)LIE 3B WET, 4 —NEVa—LELANRRED 2 — LDty 22 LybETIZRYET , TOMOHEALITRK 35°CE

ESR—FLET,

HIREK(2011 FEEE)ORHIHRNTT .

4 HR——E ROIREEZHBIZ(E NEC &Y Linux 4 —E Xty OBABRBETT,

BAESHKASH

F3M, 2017&E2 A



AT LERTAF — DX2000

KRB DX2000
T N8420-6227Y N8420-6232Y
H—NETa—)L 7 34
10G LANESa—)L 0 0
EHEZ21—H | PCHERED 1 —)L(SASHELEH) 0 0
FYET—=IRAYFED2—IL 2
CSCEZa—)L 1
=Y 1x 1) 7 JLR— b (MicroUSB TypeB, i@ )*1, 1x USB2.0
BHEABTI—R 16x T—4 FALANa R 5 4 (40GBASE-SR4%} i, MPO(QSFP+), 2x 8% i)
X YR—=U* Y FERALANI RS 4 (1000BASE-T/100BASE-TX10BASE-Tx 5, RJ-45, 2x )
bsiki:d PCle Gen3 x8
LERRAAY SBERAAYE Maximum 8 slots(PCI Expressi3& €S 2 —JLF) T 0
R PCle Gen3 x8
AT L® Xeon®
Processor Tatyi—
D-1541
BERRE 2.10GHZ
BEEHN / RAREN 1
—RE¥vrya 37 #®1-Y  32KB Instruction / 32KB Data
= REryia 37 &1 Y 256KB
ERFryia 37 %1 Y1.5MB
CcPU 7 B(CY ALy RE(T) (1CPU) 8/16
AV TI® 64 xtis
AVTIA® K—Fr54E—a>-7H/09— poins
ATFI® N =AUy T4 T FH/0 poins
AV TFI® =R T—Rk-FH/AS— i
B—R- T—R D BE EEE 2.70GHz
|BAEkEH B A (TDP) 45W
BEAR JrvilE—bP VY
HALIMIOBIFALTIL® /13— wt i
REAE 24 &KX DDR4 SO-DIMM 64GB (4x16GB)
FEYVTIE 4
e EEAEY DDR4-2133 SO-DIMM
o ESaN BADE R 2133MHz
FEYTIEABER AVTARVTUMFYRALTIERER
FEYNREE(F I B1=Y) 17.1GB/s
AE RYHBH-ETE ECC
AEYRRTYIY -
FEYIS—Y -
Ry IS5 -
EVa—IEVE 260 E >
BEEE 1.2V
Ny ITHEEE -
F347 | N M.2 SSD 512GB(1x 512GB) | M.2 SSD 1TB(1x 1TB)
RS E ~A 27v7 -
A8 TT—R IRk SATA 3, 6Gbls
ES 57N 74 > R— K (10GBASE-KR x2)
avke—35 CPUANEELANT Y FO—5
BEIVNI—Y | FSUY AAVFIERELBVTRBEOH Y R— b
FEC / GEC FECO# ZEH HR— b
D RIL—L St (15.5KBE T)
PXE /iSCSI I—k PXET — k: 35, iISCSIT— k: R
YE—RIR—U APV A—5 Emulex Pilot3 iBMC
aokE—5 1x Manell 98CX8296
Ay v oR—k 44x 10GBase-KR. 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch), 1x 1000Base-X(¥ 2 — * ¥ FE )
TyF o=t 8x 40GBASE-SR4, 1x 1000BASE-T/100BASE-TX(X *—T A v FEH)
LAXY2 R4y FHhe
VLAN ((R— k. 2 %)
Z8= >4 1)— (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
T — iy YWY F7T)F—=vay (R8T 4 v 7Y, LACP)
i.‘;':j—n?x“? DA ¥R L — L (& K9KB)
T R—r35—Y2y
NTP 25472+
RADIUS
TACACS+
SNMP v1,v2¢,\3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL(ZH+ERaY hE—JLYZR )
CSCEDa— _ |JE—RIF—IAbavbO—5 Emulex Pilot3 iBMC
TRI7V s (hy kTS5 H)
ERTYHI USvIRIUE
e e 448mm x 732mm x 130mm (R 54 KL—LI5—TLT7 —LIREMEET)
SMEH ik (BXEUTEXES) 448mm x 935mm x 130mm (R 5 1 K L—JLir— I L7 —LIZENED)
HE (BX) 48kg (RS54 FL—WIT—T LT —LED)
P 3x 1600W 80 PLUS® PlatinumBR 1§ &R (AC200V+10%,2+1x TTRMM Y R— k. 50/60Hz+3Hz Z B 177 — A ft & 2
g vty k)
EF(200V, 25°CHFHEET) 706VA / 703W 1295VA / 1288W
; $(200V, 25°CH B #B) 1057VA / 1051W 2842VA | 2828W
SHEBHQ00V, ZRXEH) 1105VA / 1099W 2923VA / 2908W
RRE 3957KJ/h 10469KJ/h
EIRAQOIEERE) - E XTI LE—HRNE +3 3
. [BELAIL (F5HF: | B AR 69.7dB / 69.7dB
[BEA= ISO7779% % EWMEMBERAE (BRE: 1.5m, H—/SE OFEEE: 1m), H—/ B (KL 0.75m), BHERE25°C
BEEEH B){ERE: 10~35°C, {RE R -10~55°C
RESM B {EBF: 20~80%, REF: 20~80% (BER/RER L LICHELLWLI L)

VCCIY SR A
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